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SESİN YOLCULUĞU 15 
 

Düzenleme Kurulu ve Katılımcı Akademik Kurumlar 
 
Ülkemin Akbaş – Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 
 
Eray Altınbüken – İstanbul Teknik Üniversitesi, MİAM / TMDK 
 
Armağan Durdağ – Maltepe Üniversitesi Konservatuvarı 
 
İlke Karcılıoğlu – İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
 
Özkan Manav – MSGSÜ İstanbul Devlet Konservatuvarı 
 
Yiğit Özatalay – İstanbul Bilgi Üniversitesi Müzik Bölümü 
 
Mehmet Can Özer – Yaşar Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi 
 
Önder Özkoç – Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi 
 
Uğurcan Öztekin – İstanbul Topkapı Üniversitesi 
 
Koray Sazlı – Yıldız Teknik Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi 
 
Burak Soykan – Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı 
 
Attila Kadri Şendil – Akdeniz Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
 
Mehmet Ali Uzunselvi – Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
 
 
 
Ana Koordinatör: Mehmet Ali Uzunselvi 
 
2. Koordinatör: Onur Dülger 

Sahne Koordinatörleri:  Şahin Kureta, Mehmet Ali Uzunselvi 

Program Koordinatörü: Uğurcan Öztekin 

Basın Yayın ve İletişim : Nihan Tahtaişleyen 
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15. Sesin Yolculuğu Festivali 
 
Bestecilik öğrencilerimiz eğitimlerini Türkiye’de alıyorlar; bir kısmı Avrupa ve Amerika’da 
eğitimlerini sürdürüyor, bazen ülkelerine dönüp bazen de gittikleri yerlerde kariyerlerini devam 
ettiriyorlar. Ödüller, siparişler alıyor ve dünyada tanınır hale geliyorlar. Türk besteci olduğumuzu 
söylediğimizde,“Türkiye’den çok iyi besteciler çıkıyor” cümlesini sıklıkla duyuyoruz. 
 
Ülkemizde yeni müziği icra edecek topluluklar oluşturulması için atılacak adımların artması 
gerekiyor. Bu müziği seslendirebilmek için eğitim gerekiyor ve bu eğitim verilebilir hale 
getirilmelidir. Türkiye’de yeni müzik seslendirebilecek ensemble sayısı, bunun için ayrılan 
finansman arttırılmalıdır. Yeni müzik bestecisi olarak karşılaştığımız finansal zorluklara rağmen, 
devlet kurumlarında daha bilgili ve işinin ehli yöneticilerin göreve gelmesiyle değişim 
başlayabilir. Ülkemizde her şeyin tanıdık üzerinden yürümemesi için yöneticilerin bilgi sahibi 
olması veya doğru bilgiye ulaşabilmesi önem arz ediyor. Özel kurumlar görsel sanatlara 
gösterdikleri ilginin yanı sıra yeni müziğe de ilgi göstermeliler. Sanatın sadece ticari bir ürün 
olarak görülmemesi gerekiyor. Sanatın desteklenmesi ve sosyal demokrasi anlayışı, yeni sanat 
müziğinin sadece bireysel savaşlarla değil, toplumsal destekle sürdürülmesi gerektiğini 
gösteriyor. 
 
Sesin Yolculuğu Festivali üniversitelerimizde yeni müziğin yanı sıra eski dönemlerin müziğini 
besteleyen öğrencilerin eserlerinin de çalındığı bir etkinlik olarak başladı. Yıllar içinde 
uluslararası bir festivale dönüşme eğilimi ağırlık kazandı. Tüm zorluklara rağmen umutla bu 
doğrultuda ilerliyoruz. Sorunlar sadece yönetici ve makam sahiplerinde veya yorumcularda değil. 
Üniversitelerimizdeki öğretim elemanları ve öğrencilerimizde de bilinç ve sorumluluk 
artırılmalıdır. En bilinen besteciler ve yorumcularla yapılan etkinliklerde bile, ne öğretim 
elemanları ne de öğrenciler yeteri kadar ilgi gösteriyor. Bu durumu değiştirmek için çaba 
gösterilmelidir. Öğretim elemanlarımız öğrencilerini festivalde yalnız bırakmamalı, 
desteklemelidir. Öğrencilerimiz sahnede nasıl duracağını, nasıl selam vereceğini öğrenmeliler. 
 
Sesin Yolculuğu Festivali gönüllülük esasına dayalı olarak düzenleniyor ve maddi veya manevi 
destek bulmak oldukça zor. Ancak bu festivale daha fazla destek verilmesi için televizyonlar ve 
radyo programları ve dergilerdeki yayınlarla farkındalık yaratılabilir. Tüm bu olumsuzluklara 
rağmen festivalimizi sürdürmeye ve geliştirmeye kararlıyız. Öğrencilerimizin dünya çapında elde 
ettiği başarılar, bu festivalin zor şartlar altında dahi devam etmesi için güçlü bir motivasyon 
kaynağıdır. 
 
Daha güzel bir geleceğe doğru, bilinçli öğretim elemanlarımızın, öğrencilerin, yorumcuların, 
izleyicilerin, kurum yöneticilerinin çoğaldığı günler için umutla çalışmaya devam ediyoruz. 
 
                                                                                                                        Onur Dülger 
 
 
 
 
 
 



 5 

BESTECİLER 
 

Akdeniz Üniversitesi Antalya Devlet Konservatuvarı 
Yusif Bayramov 
 
Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Emir Ekberzade - Atakan Turaç  
 
Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 
Özkan Umutcan Bapbacı 
 
Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı 
Anita Sağlam - Utku Taha Tekgül - Dilara Turan - Tan Altar Urhan  
 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Müzik Bölümü 
Metehan Esen - Behiç Eren Karataş - Ata Öztürk 
 
İstanbul Teknik Üniversitesi – MIAM 
Furkan Keçeli - İdil Kocabozdoğan - Orhan Torun  
 
İstanbul Teknik Üniversitesi – TMDK 
Efe Çerkezoğlu 
 
İstanbul Topkapı Üniversitesi Müzik Bölümü 
Songül Eken - Nazlıcan Gümüş - Nisan Güven - Elif Özdemir - Orkay Pazarcı 
 
İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
Deniz Sipahioğlu  
 
Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
Enes Berk El - Deniz Hatipoğlu - Yunus Eren Kırmızıgül 
 
Maltepe Üniversitesi Konservatuvarı 
Muhammed Yusuf Atay - Hayal Candaş - Azra Çelik - Ali Güven - Amir Nabizad 
Mehmet Emre Özman 
 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul Devlet Konservatuvarı 
Nisan Dikeçligil - Onur Ekşioğlu - Azra Kaya - Adil Köprülü - Doğa Özkan 
Daniel Zahiroddini 
 
Yaşar Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Müzik Bölümü 
Toygar Babacan - Kaan Selçuk 
 
Yıldız Teknik Üniversitesi 
Aleksandra Nadin Bolşen - Zeynep Edecan - Uğurcan Kurt  
 

bağımsız katılım 
Nil Aygen 
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15. SESİN YOLCULUĞU GENÇ BESTECİLER FESTİVALİ 
 
TÜRKAN SAYLAN KÜLTÜR MERKEZİ, KARDELEN 1 KONSER SALONU 
 
28 NİSAN 2024, PAZAR 
 
SÖYLEŞİ – 11:00 
 
Türkiye’de Yeni Müziğin Gelişimi, Sorunlar ve Çözüm Önerileri  
 
Moderatör: Şahin Kureta 
Konuşmacılar: Onur Dülger, Mehmet Ali Uzunselvi, Eray Altınbüken, Eren Arın 
 

 
1. KONSER 

 
28 Nisan 2024 Pazar, 15:00 
 
Nil Aygen   Güneşin Kara Bulutları, thunder tube için (2024)  
(*2015)   Nil Aygen, thunder tube 
 
Atakan Turaç  Çok Biliyon Ya, bağlama için (2022) 
(*2000)   Atakan Turaç, bağlama 
 

Esinti, bağlama için (2023) 
Atakan Turaç, bağlama  

 
Nisan Güven   A-Life, sabit media için (2024) 
(*2005)  
 
Hayal Candaş  Umut, piyano için (2022) 
(*2004)   Zeynep Özgür, piyano 
 
Azra Çelik   Hatıra Kabukları, dört el piyano için (2024) 
(*2003)   Zeynep Özgür – Azra Çelik, dört el piyano  
 
Ali Güven   İnsan Eli, flüt ve bağlama için (2024) 
(*2002)   Ecem Hürdoğan, flüt 

Ali Güven, bağlama 
 
Enes Berk El  Poem, piyano için (2024) 
(*2008)   Burcu Kuvvet, piyano  
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Muhammed Yusuf Atay  Deli(???)rium, keman ve piyano için (2024) 
(*2003)     Gülbahar Özcanoğulları, keman 

  Çığ Tokgöz, piyano 
 
Elif Özdemir  Calm of the Creak, sabit medya için (2024) 
(*1980)  
 
Nisan Dikeçligil  Schumann Teması Üzerine Çeşitlemeler, piyano için  
(*2003)   Ddlay Can Develd, pdyano           (2023) 
 
Songül Eken  Lost Dream, viyolonsel için (2024) 
(*1984)   Onuralp Yılmaz, viyolonsel 
 
Azra Kaya   Denemeler, bas klarnet ve vdyolonsel dçdn (2023) 
(*2002)   Sercan Büyükedes, bas klarnet 

Zeynep Deniz Turfal, viyolonsel 
 
Danbel Zahbroddbnb PS752, solo klarnet dçdn (2024) 
(*2003)   Sercan Büyükedes, klarnet 
 
Denbz Sbpahboğlu  02.07.1993, dkd keman, dkd arp ve vdbrafon dçdn (2024) 
(*2005)                                         

Dendz Sdpahdoğlu, keman – Mehmet Efe Özşahdn, keman 
Burcu Atan, arp – Tuana Coşkun, arp 
İlhan Yağız Gökdağ, vdbrafon 
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2. KONSER 
 
28 Nisan 2024 Pazar, 19:00 
 
Orhan Torun  Inner Motion, piyano için (2023) 
(*1997)   Müge Hendekli, piyano 
 
İdil Kocabozdoğan Backhurts, sabit media için (2023) 
(*2000) 
 
Onur Ekşboğlu  Öfke Etüdü, pdyano dçdn (2022) 
(*2002)   Onur Ekşdoğlu, pdyano 
 
Dilara Turan  Yol: Piyano için 5 Parça (2024) 
(*2005)   Elif Ebru Sakar, piyano 
 
Zeynep Edecan  Zebra Crossing, sabit medya için (2024) 
(*2002)  
 
Utku Taha Tekgül Rüya, piyano için (2024)  
(*2005)   Elif Ebru Sakar, piyano  
 
Tan Altar Urhan  Piyano İçin Beş Andaç (2024) 
(*2004)   Elif Ebru Sakar, piyano   
 
Emir Ekberzade  İçsel Çıkışlar (2023) 
(*2001)   Emir Ekberzade – Tuna Erdaş, piyano 
 
Behiç Eren Karataş Ibis P3, sabit medya için (2024) 
(*2001)  
 
 
 
CEMAL REŞİT REY KONSER SALONU 
 
23 HAZİRAN 2024, PAZAR 
 
YUVARLAK MASA, CRR Fuaye – 17:30 
 
Moderatör: Şahin Kureta 

Konuşmacılar: Dirk Rothbrust, Dirk Wietheger, Benjamin Kobler, Cem Önertürk 
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3. KONSER 
 
23 HAZİRAN 2024 PAZAR, 19:00 
 
Anita Sağlam  Entropy (2024) 
(*2002)     
 
Furkan Keçeli  monomania (2024) 
(*1995)  
 
Uğurcan Kurt  Sacred Children of Wicked Island:  
(*1988)   A Curse Music for Majesty (2024) 
 
Yusif Bayramov  Wild Times (2024) 
(*1993)      
 
Adil Köprülü  Mut (2024) 
(*2003)   
 
Amir Nabizad  Üç Doğulu Kız (2024) 
(*1991)                                                        

ARA 
 
Özkan Umutcan Bapbacı   This Amber Light (2024) 
(*1996) 
 
Deniz Hatipoğlu  Tulpa (2024) 
(*2003)                                          
 
Toygar Babacan  Solid Liquid (2024) 
(*1997) 
 
Metehan Esen  Dağınık (2024) 
(*2000)   
                                      
Orkay Pazarcı  Taiji (2024) 
(*2003)                                                             
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Ensemble Musikfabrik 
 

Dirk Rothbrust, vurmalılar 
Benjamin Kobler, piyano 

Dirk Wietheger, viyolonsel 
 

 
ENSEMBLE MUSIKFABRIK 
 

Ensemble Musikfabrik (Landesensemble NRW), kurulduğu 1990 yılından bu yana çağdaş 
müzik alanında önde gelen topluluklardan biri olarak ün kazanmıştır. Ensemble 
Musikfabrik, adının gerçek anlamına uygun olarak, özellikle bestecilerle yakın işbirliği 
içinde yeni eserler sipariş etmek ve bunları icra etmeye odaklanır. Kapsamlı çalışmalarının 
bir sonucu olarak eserler, Köln merkezli topluluk tarafından Almanya ve yurtdışındaki 
çeşitli konser ve festivallerin yanı sıra kendi organize ettikleri Musikfabrik im WDR ve 
Montagskonzerte konser dizilerinde (genellikle canlı yayınlarla), ayrıca ses ve video 
prodüksiyonlarında icra edilmektedir. Çağdaş müzik kayıtlarıyla ünlü Alman firması 
WERGO, CD’ler için resimleri kendisi seçen Gerhard Richter’in kapak görseliyle Edition 
Musikfabrik CD dizisini yayınlamış, topluluk 2014 yılında kendi yapım şirketi Label 
Musikfabrik’i oluşturmuştur. 
 
Topluluk için müzik ve tiyatroda modern iletişim biçimlerini ve yeni ifade olanaklarını 
keşfetmek odak noktasıdır. Ayrıca canlı elektronik, dans, tiyatro, canlı video ve görsel 
sanatları içeren disiplinlerarası projelerle de geleneksel konser formatını 
genişletmektedirler. Sıra dışı profili ve üstün sanatsal kalitesi sayesinde Ensemble 
Musikfabrik dünya çapında rağbet görmekte ve ünlü besteci ve şeflerin güvenilir ortağı 
olmaktadır. Topluluk, 2013 yılından bu yana Harry Partch’ın enstrümanlarının tamamen 
yeniden yapılandırılmış bir setine sahiptir. PITCH 43_TUNING THE COSMOS başlığı 
altında toplanan bu enstrümanlar için ya da bu enstrümanları içeren birçok eser yazılmıştır. 
Buna ek olarak, çift kalak ile donatılmış üflemeli çalgılar da topluluğun deney yapma 
hevesinin bir başka göze çarpan özelliğidir. 
 
Ensemble Musikfabrik, genç kuşak icracı ve bestecileri teşvik etmeyi kendine görev 
edinmiştir. Bu kapsamda en göze çarpan girişimleri Studio Musikfabrik (Landesmusikrat 
NRW’nin Yeni Müzik Gençlik Topluluğu) ve 2019’dan itibaren Köln Müzik ve Dans 
Üniversitesi kompozisyon öğrencilerinin projelerini yılda dört aşamaya yayılan 
konserlerde seslendirmeleridir. Topluluk bu ve diğer eğitim faaliyetlerini Akademie 
Musikfabrik başlığı altında bir araya getirmektedir. 
 
Ensemble Musikfabrik, Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti ve Köln Belediyesi tarafından 
desteklenmekte, Musikfabrik im WDR serisi ise Kunststiftung NRW tarafından 
desteklenmektedir. Ensemble Musikfabrik, Alman yasalarına göre kâr amacı gütmeyen bir 
kuruluş olarak kayıtlıdır ve topluluğun tüm önemli sanatsal ve ticari kararları üyeleri 
tarafından alınmaktadır. 
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23 HAZİRAN 2024 PAZAR, 20:30 
     
Efe Çerkezoğlu  Mozambique (2024) 
(*2002) 
 
Mehmet Emre Özman İkiz Asal Sayılar (2024) 
(*1986)                                     
    
Aleksandra Nadin Bolşen   Recycling Theatre: Geri Dönüşüm Oyunu (2024) 
(*1996) 
 
Ata Öztürk   Simulacrum (2024) 
(*1997)                                       
 
Ada Dinçer   for those who still play with dolls (2023) 
(*2003) 
 
Nazlıcan Gümüş  A Dionysian Ritual (2024) 
(*2003)  
 
Doğa Özkan  Dört Haham (2024) 
(*2004) 
 
Kaan Selçuk  A Quick Tip from a Loser (2024) 
(*2000) 
 
Yunus Eren Kırmızıgül   Downfall (2024) 
(*2001) 
 
 

Hezarfen Ensemble 
 

Cem Önertürk, flüt 
Çağdaş Engin, klarnet / bas klarnet 

Gökhan Bağcı, viyolonsel 
Kerem Öktem, vurmalılar 

 

Sibil Arsenyan, şef 
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HEZARFEN ENSEMBLE 
 

Ödüllü Hezarfen Ensemble, çağdaş ve kültürlerarası proje ve performanslarıyla 
uluslararası alanda tanınan İstanbul merkezli bir topluluktur. Enerjisi ve canlılığıyla 
giderek daha geniş kitlelerce tanınmaktadır. Trio (Söz ve Ses) ve disiplinlerarası oda 
operası (Binboğalar Efsanesi, Deniz Küstü, Ben Sen) gibi imza projeleriyle Türkiye’deki 
müziğe etki etmiş, çağdaş müziğin yüzünü değiştirmiş, performanslarıyla Avrupa’daki 
festivallerde övgüler almıştır. Topluluğun yurtdışındaki önemli performansları arasında 
Berlin MärzMusik Festivali, Rotterdam Operadagen, Bristol Yeni Müzik Günleri, Divan 
projesi, Münster Klangzeit Festivali, Essen Kültür Başkenti, Roma Alman Tarih Enstitüsü, 
Trieste Prima festivali yer almaktadır. Topluluk Türkiye’de düzenli olarak İstanbul Müzik 
Festivali, Borusan Müzik Evi, Arter Müzesi, BAUART, Yapı Kredi, Akbank Sanat, 
Boğaziçi Üniversitesi, Hezarfen Bilkent Akademisi ve Yeni Müzik Günleri, Saygun 
Merkezi İzmir, Fransız Kültür Merkezi, Kulturakademie Tarabya ve Goethe-Institut 
Istanbul’un yanı sıra, İtalyan, Hollanda ve Avusturya Kültür Merkezleri ile de işbirliği 
yapmaktadır. 
 
Hezarfen Ensemble 2021’de, Donaueschinger Musiktage tarafından davet edilerek 
festivalin 100. yılına binaen İstanbul’daki ARTER Müzesi’nde bir konser vermiş, ayrıca 
Donaueschinger Musiktage ve Goethe-Institut Istanbul işbirliğiyle Mayıs 2022’de Bristol 
New Music Festivali’nde makam enstrümanlarından oluşan bir proje kapsamında yedi 
besteciye eser siparişi vermiş, İngiltere’de ilk icrası yapılan eserler BBC Radio 3 
tarafından kaydedilmiştir. Bunu Haziran 2023’te Yaşar Kemal’in romanına dayanan 
Michael Ellison’ın yeni operası Binboğalar Efsanesi’nin dünya prömiyeri izlemiş, 
“Beyond East and West: Developing and Documenting an Evolving Transcultural Musical 
Practice” başlığıyla çığır açan bu proje aynı zamanda Avrupa Araştırma Konseyi 
tarafından finanse edilen geleneksel enstrümanların yeni müzik topluluğuna entegrasyonu 
üzerine 5 yıllık bir araştırma kapsamında üretilmiş, Doğu-Batı çizgisini çağdaş müzik ve 
opera bağlamında sistematize eden yeni ve kültürlerarası bir model olarak Türkiye ve 
Ortadoğu’nun zarif müzik geleneklerine farklı bir boyut katmıştır. Ernst von Siemens 
Müzik Vakfı’nın desteğiyle İsveç’deki ilk sahne alışını Eylül 2024’te Kontinent Dalsland 
Festivali’nde “Yerinden Edilmenin Anımsanması” (Recollection of Displacement) 
başlıklı programıyla gerçekleştirecek olan topluluk, 2004’ten beri düzenli olarak 
gerçekleştirilen Sesin Yolculuğu Genç Besteciler Festivali’nin de aktif topluluklarından 
biridir ve bugüne dek Türkiye’den birçok genç bestecinin eserlerinin ilk seslendirilişlerini 
gerçekleştirmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

28 Nisan 2024 Pazar, 15:00 – 1. KONSER 
 

BESTECİ ÖZGEÇMİŞLERİ VE PROGRAM NOTLARI 
 
NİL AYGEN 
2015 yılında İstanbul’da doğan Nil Aygen, Irmak Okulları’nda ilkokul 3. sınıf 
öğrencisidir. 2021-23 yılları arasında Ferda Vural ile arp ve piyano çalışmıştır. Küçük 
yaşlarından itibaren beste yapmaya ve müzik enstrümanlarına özel bir ilgi duyan Nil 
Aygen, ilk eserlerini 4 yaşından itibaren oluşturmaya başlamıştır. İki adet basılı, toplamda 
sekiz adet bestesi bulunmaktadır. 2023 yılından bu yana Prof. Metin Ülkü ile piyano, 
Mehmet Ali Uzunselvi ile kompozisyon ve doğaçlama çalışmalarına devam etmektedir. 
Dans, jimnastik ve resim hobileri arasındadır. 
Güneşin Kara Bulutları  
Çeşitli uzunluklardaki çizgiler ve noktalar kullanılarak yazılmış grafik temelli bir 
notasyona dayalı olan yapıt, bazen doğaçlamadan partisyona, bazen de partisyondan 
icraya geçen iki ayrı yöntemle yazılmıştır. Bir yapıtın oluşmasında iki farklı yaklaşımı aynı 
anda değerlendiren bu anlayış eserin karakteristiğini belirlemesinin yanı sıra, çalgı 
üzerindeki renk olanaklarına da vurgu yapar. Bestecinin çalgılara bir oyuncak gibi 
yaklaşan meraklı arayışlarıyla ön plana çıkan Güneşin Kara Bulutları, adeta bir 
karakalem çalışmasındaki gri tonların sesteki tezahürü gibidir. 
 
ATAKAN TURAÇ 
2000 yılında Adana’da doğan Türk icracı ve besteci Atakan Turaç, yaratıcılığı ve sıra 
dışılığı amaçlayan, özellikle saz için yaptığı besteleriyle ve saz repertuvarında öne çıkan 
eserleri icrasıyla Türkiye’nin önde gelen konser salonlarında ve ulusal-uluslararası birçok 
etkinlikte yer aldı. Besteci ve saz icracısı olarak Erberk Eryılmaz’ın yürüttüğü Ankara 
Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Yeni Müzik Topluluğu’nda saz icracısı olarak, aynı 
okul bünyesinde Sinan Ayyıldız’ın yürüttüğü Halk Çalgıları Orkestrası ve Eren Can 
Yıldız, Oğuzhan Açıkgöz ile Yunus Emre’nin ayrı ayrı yönettiği bazı topluluklarda 
bulundu. 2021 yılında Erberk Eryılmaz ve Laura Krentzman direktörlüğünde ABD’de 
düzenlenen Hoppa Project 4. Türk Müziği Festivali’nde icracı olarak yer aldı. 2022 yılında 
Hoppa Project bünyesinde gerçekleşen “Geleneksel Müzik ve Hayal Gücü” adlı konserde 
ve 12. Hisarlı Ahmet Sempozyumu’nda Yeni Müzik Topluluğu bünyesinde icracı ve 
besteci olarak yer aldı. 2023 yılında Fransa’da düzenlenen PluComp Çoğulcu Bestecilik 
Festivali’nde besteci ve icracı olarak, Şirince’de düzenlenen 10. Uluslararası Klasik 
Keyifler – Besteciler Kazanı Müzik Festivali’nde yerleşik icracı olarak yer aldı. Aynı yıl 
Erberk Eryılmaz’ın Aşık Veysel’in vefatının 50. yılına ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. 
yılına ithafen bestelediği Bir Büyük Dünya: Aşık Veysel adlı bestenin 2023 yılında 
gerçekleşen dünya prömiyerinde icracı olarak bulundu. Turaç, eğitim hayatı boyunca 
Sinan Ayyıldız ile ileri şelpe icrası, Oğuzhan Açıkgöz, Gökhan Ekim, Gökhan Karakaya 
ve Namık Kemal İlbay ile ileri teknik ve geleneksel saz repertuvarı, Erberk Eryılmaz ve 
Önder Özkoç ile bestecilik çalışmıştır. Turaç, sırasıyla Adana Çukurova Güzel Sanatlar 
Lisesi’nde ve Ege Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda eğitim gördü; 2023 yılında 
Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Çalgı Eğitimi Bölümü’nden mezun oldu. 
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Çok Biliyon Ya 
2022 yılının bahar aylarında Erberk Eryılmaz hocamla yaptığımız bestecilik dersinin son 
ürünü olarak çıktı. Eserin isminin hikâyesi biraz ilgi çekici ve bence serüvenin en keyifli 
unsuru. Eserin henüz yarısına gelmişken, yorum yapması için bir hocama çalmıştım. 
Genel olarak beğendiğini fakat, sanki bildiğim her diziyi, her ritmik yapıyı eserin içerisine 
koymaya çalıştığımı hissettiğini söyledi. Aradan iki gün geçtikten sonra, bilgisayar 
başında tekrardan bu muhabbet aklıma geldi. Ve o sihirli cümle ağzımdan çıkıverdi; 
“Atakan, sen de çok biliyon ya..” Eser boyunca desteklerini esirgemeyen Erberk hocam 
ve etkilendiğim tüm müzisyenlere minnettarım. Kendime ithafen.. 
Esinti 
2023 yılında Önder Özkoç hocamla yaptığımız bestecilik dersimizin sonucunda ortaya 
çıktı. Önder hoca ile derslere başladığımızda okulumdaki ana bölümüm olan çalgı eğitimi 
derslerinin yanı sıra, bestecilik dersi almaya başlamamın 1. yılı henüz bitmişti. Bir yandan 
da çalgı eğitiminin programıyla uğraştığım o dönem, dersin zorluğundan dolayı geçen bir 
yılın ardından bir süre bestecilik dersi almamaya karar vermiştim. Fakat Önder hoca beni 
o an bulunduğum panik havasından çıkarttı ve tabiri caizse bir dönem daha bestecilik 
dersi almam konusunda ikna etti. İyi ki de etmiş. Bu beste o sayede oluştu. Eserin teması, 
aslında “güzel ezgi” bulma düşüncesiyle tasarlandı. Doğaçlamalarım sonucu elde ettiğim 
birtakım farklı ezgileri de temayla birleştirerek sizleri müziğin başından sonunda kadar 
bir yolculuğa çıkarmak istedim. Eser boyunca desteklerini esirgemeyen Önder hocam ve 
etkilendiğim tüm müzisyenlere minnettarım. 
 
NİSAN GÜVEN 
2005 yılında İstanbul, Kartal’da doğdu. Müzik hayatına piyano eğitimiyle başladı. İstanbul 
Avni Akyol Güzel Sanatlar Lisesi’nde dört sene eğitim gördüğü dönemde kanun öğrencisi 
olarak Erol Deran’ın ustalık sınıflarına katıldı. Kompozisyon hayatına Kemal Mete 
Sakpınar’la başladı. Kendisiyle kısa bir süre çalıştıktan sonra 2023 yılı itibariyle Topkapı 
Üniversitesi Kompozisyon Bölümü’ne kabul edilerek Ruken Güleryüz’le akademik 
anlamda besteleme teknikleri üzerine çalışmaya başladı. Hacettepe Üniversitesi’nden 
Argun Defne ile de çalışmış, orkestrasyon tekniğini öğrenmek üzere 2023 yılında Ertuğrul 
Sevsay’ın orkestrasyon ustalık sınıflarına katılmıştır. 
A-Life 
Eser elektroakustik besteleme tekniğiyle yazılmıştır. Kullanılan akustik ses malzemeleri, 
Topkapı Üniversitesi kampüsü içerisinde yer alan seslerden elde edilmiştir. Besteci, 
doğada yer alan kuş, su, yaprak gibi ses malzemelerini işleyerek dijital bir tınıya 
dönüştürmek istediği eserinde günümüz yapaylığına vurgu yapmaktadır. Bunun yanı sıra 
yer yer dingin yer yer kaotik tınılarla, hayatın diyalektiğini eserine yansıtmak istemiştir. 
 
HAYAL CANDAŞ 
2004 yılında Malatya’da doğan Hayal Candaş, müzik eğitimine 9 yaşında İstanbul’da 
aldığı piyano dersleriyle başladı. Eğitim hayatına Özel Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Lisesi’nde devam etti. Burada klasik batı müziği teorisi, solfej ve bağlama dersleri aldı. 
2021-22 eğitim döneminde Bakırköy Güzel Sanatlar Lisesi’nde Olcay Demirci ile armoni, 
Barış Can Bilgin ile kompozisyon çalışmalarına başladı. 2022’de Maltepe Üniversitesi 
Konservatuvarı’nda Bestecilik ve Orkestra Şefliği bölümünü kazandı. Turgay Erdener ile 
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kompozisyon ve armoni, Armağan Durdağ ile orkestrasyon çalıştı. Halen Salih Kartal ile 
kompozisyon çalışmalarına devam etmektedir. 
 
AZRA ÇELİK 
2003 yılında Antalya’da doğdu. Müziğe 9 yaşında İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuvarı’nda piyano eğitimi alarak başladı. 2017'de İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuvarı’nın Gençlik Korosu’na girdi ve burada Prof. Dr. Ahter Destan ile çalıştı. 
Liseyi Antalya ATSO Güzel Sanatlar Lisesi’da birincilikle bitirdi. 2020’de Prof. Dr. Attila 
Kadri Şendil ile armoni ve kompozisyon üzerine çalışmaya başladı. 2022 yılında Maltepe 
Üniversitesi Konservatuvarı’nın Bestecilik ve Orkestra Şefliği bölümüne girdi; halen 
burada kompozisyon çalışmalarına Dr. Armağan Durdağ ile devam etmektedir. 
Hatıra Kabukları  
Sanatta deniz kabuğunun neleri simgelediğini araştırmaya başladığımda, 17. yy’da içi boş 
deniz kabuklarının yüzeysel olarak yaşanan hayatın boşluğuna ve insan varoluşunun 
güvencesizliğine gönderme yapan uyarıcı nesneler olduğunu öğrendim. Ben de bu eserde 
içi boş deniz kabuklarının üzerimde bıraktığı etkiyi anlatmaya çalıştım. 
 
Ali GÜVEN 
Müzik eğitimine 2016 yılında İstanbul Avni Akyol Güzel Sanatlar Lisesi’nde bağlama 
icracısı olarak başladı. 2020 yılında Maltepe Üniversitesi Konservatuvarı Bestecilik ve 
Orkestra Şefliği bölümüne girdi. Bestecilik çalışmalarına halen burada Turgay Erdener ile 
halen devam etmektedir.  
İnsan Eli 
Her bir doku, her bir hücre hem değişkendir, hem de birliktelik içerisinde bir sistemi 
oluşturur. İnsan düşünür, eller yaratır. Bağlama ve flüt bu düşünce temel alınarak, 
uyumsuzluk ve ahengi bir araya getirmeye gayret eden iki enstrümandır.  
 
ENES BERK EL   
2008 yılında Tekirdağ’da dünyaya gelen Enes Berk El, ilkokulu Kocaeli’de okudu. 2019 
yılında Kocaeli Üniversitesi  Devlet Konservatuvarı’nda tam zamanlı keman bölümünü 
kazanarak Gonca Bilget ile keman öğrenimine başladı. İlk kompozisyon 
denemelerini 2019’un sonuna doğru yaptı ve bu kurumda Mehmet Ali Uzunselvi ile 
kompozisyon çalışmalarına başladı. 2022’de 13. kez gerçekleşen Sesin Yolculuğu Genç 
Besteciler Festivali kapsamında, CRR’de iki keman için yazdığı duoyu seslendirdi. Hemen 
ertesi yıl ise aynı festivalde yaylı trio için yazdığı Allegro adlı eseri seslendirildi. Halen 
Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda keman eğitimini sürdüren Enes Berk El, 
kompozisyon çalışmalarına Mehmet Ali Uzunselvi ile devam etmektedir. 
Poem 
Poem, özellikle gizemli bir atmosferi merkez alan, gergin bir yapıda olmasına rağmen bu 
gerilimin sorulan bir soru ile dağıldığına tanık olduğumuz sürprizli bir karaktere sahiptir. 
Genel armonik yapısı 4’lü sistem üzerine kurgulanmış, çeşitli poliritmik öğeler, polikortlar  
ve tempo değişimlerinin yarattığı anlık şaşırtmaları da içerisinde barındıran sürprizli bir 
dile sahiptir.  
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MUHAMMED YUSUF ATAY 
2003 yılında İstanbul’da doğdu, müziğe 14 yaşında klasik gitar çalarak başladı. 17 yaşında 
Ali Sarı ve Ozan Sezener’le klasik gitar, Davut Özdemir’le müzik teorisi ve kompozisyon 
çalıştı. 2021 yılında Maltepe Üniversitesi Konservatuvarı Bestecilik ve Orkestra Şefliği 
bölümüne girdi. Burada iki yıl Armağan Durdağ’la çalıştıktan sonra bestecilik 
çalışmalarına Şubat 2024 itibariyle Salih Kartal ile devam etmektedir. 
 
ELİF ÖZDEMİR 
1980 yılında İstanbul’da doğdu. Müziğe ve müzik teknolojilerine olan ilgisi sebebiyle 
2000 senesinde Doublemoon ve British Council ortaklığı ile başlatılan eğitime katılarak 
Mehmet Can Erdoğan, Murat Uncuoğlu, Dj U.F.UK gibi kendi alanında önemli 
icracılarından ve değerli akademisyenlerden temel müzik teorisi ve elektronik müzik 
eğitimi aldı. Günümüzde popüler kültüre hitap eden ancak dönemin alternatif 
akımlarından olan hip-hop müzik tarzında Rokabeat mahlası ile birçok esere imza attı. 
2010-16 yıllarında Radyo Boğaziçi “En İyi Şarkı” başta olmak üzere çeşitli ödüller aldı, 
reklam filmleri, sinema ve tiyatro gibi çeşitli alanlarda besteler yazdı. Bestecinin imzasını 
taşıyan ve rap müziğin ülkemizdeki dünya çapında icracısı Ceza ile yaptığı eserlerden biri 
Amerika kıtasını saran 2017’deki Black Lives Matter Day ayaklanmalarında eylemciler 
tarafından Beyaz Saray önünde ırkçılığa karşı benimsenmiş ve çalınmıştır. Akademik 
anlamda ilk kompozisyon çalışmalarına 2023 yılında Topkapı Üniversitesi Müzik 
Bölümü’nde Ruken Güleryüz ile başlamıştır.  
Calm of the Creak  
Eser, elektroakustik besteleme tekniği kullanılarak yapılmıştır. Akustik ses malzemeleri, 
Topkapı Üniversitesi Kazlıçeşme kampüsü içerisindeki seslerden elde edilmiştir. Gündelik 
hayat içerisinde göz ardı edilen seslerin, belirli bir formda ve çeşitli ses sentezleriyle bir 
araya getirilerek bir müzik yapıtına dönüştürülmesiyle dinleyicide ses-mekân ilişkisi 
üzerine bir farkındalık oluşturması amaçlanmıştır. 
 
NİSAN DİKEÇLİGİL 
2003 yılında İstanbul’da doğdu. Müzik eğitimine 2013 yılında, Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Üniversitesi İstanbul Devlet Konservatuvarı’nın tam zamanlı yetenek sınavını 
kazanarak korno bölümünde başladı. Üç sene boyunca Mahir Kalmik’le, sonraki yıllarda 
Sertan Sancar’la çalıştı. 2016-19 yılları arasında MSGSÜ İstanbul Devlet 
Konservatuvarı’nın genç orkestrası, büyük orkestrası ve üflemeli orkestrasında çaldı. 2019 
yılının ocak ayında Stockholm’de gerçekleşen Hornfrossa isimli yüzlerce kornocunun 
katıldığı festivalde çaldı, ağustos ayında Stockholm’de Musikskolan Lilla Akademien 
isimli müzik okuluna başladı. Burada korno eğitimine Björn Olsson’la devam etti. Okulun 
kendi salonlarında konser verdiği gibi Riddarhuset, Musikaliska, Kungliga 
Musikhögskolan gibi mekânlarda da çaldı. Lise eğitimini MSGSÜ İDK’de tamamladı. 
Korno eğitimi aldığı süreçte Radovan Vlatkovic, Markus Maskuniity, Lisa Ford ve Palma 
Szilagyi’nin ustalık sınıflarına katıldı. 2021 yılında Türkiye Ulusal Gençlik Filarmoni 
Orkestrası’nda çaldı. 2022 yılında MSGSÜ İstanbul Devlet Konservatuvarı’nın Bestecilik 
Sanat Dalı’na kabul edildi. Sesin Yolculuğu 14 festivalinde Adil Köprülü’nün Kendini 
Gören Ayna adlı bestesinin prömiyerinde çaldı. 2023 yılında Müzik Teorisi Sanat Dalı’na 
kabul edilerek çift anadal programına başladı. Bestecilik çalışmalarını Ahmet Altınel’le 
sürdürmektedir. 
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Schumann Teması Üzerine Çeşitlemeler 
Robert Schumann’ın Ren Senfonisi’nin, özellikle 4. bölümünün bende bıraktığı etki 
sonucunda bu müziğe yeniden hayat vermek istedim. “Ciddiyetle” ifadesini taşıyan 
bölümün teması bu hissiyatı varyasyonlarda zaman zaman koruyor olsa da bazen iyimser, 
bazen şakacı, bazen de kaotik bir karaktere bürünüyor. Schumann’ın Ren Nehri’ni çok 
sevdiği için bestelediği senfonisinin birkaç yıl ardından kendisini Ren Nehri’ne atması 
gibi, temanın varyasyonlarla büründüğü farklı karakterler de hayatın çalkantılı doğasını 
temsil ediyor. 
 
SONGÜL EKEN 
1984 yılında Diyarbakır’da doğdu. Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Biyokimya 
bölümünden doktora derecesiyle mezun olan Eken, bir yandan araştırmacı olarak 
çalışmalarını devam ettirirken, bir yandan İstanbul Topkapı Üniversitesi Müzik 
Bölümü’nde kompozisyon eğitimine Uğurcan Öztekin ile devam etmektedir. 
Lost Dream 
Viyolonsel için bestelenen Lost Dream, gerçek ile hayalin sınırlarının bulanıklaştığı kayıp 
bir düşün, bir gündüz rüyasının tasviri, müzikal olarak röprodüksiyonu olarak karşımıza 
çıkar. 18. yüzyılın müzikal estetik ve duygusal ifadelerine referanslar içeren eser, 
bestecinin solo viyolonsel için yazdığı karakter parçaları serisinin ilki olma özelliğini 
taşır. 
 
AZRA KAYA 
2002 yılında Eskişehir’de doğan Azra Kaya, müzik eğitimine 2013 yılında Anadolu 
Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü’nde başladı. Lise eğitimini Şeniz 
Serter’in keman sınıfında tamamladı. Eğitimi süresince Bilkent Keman Günleri ve CAKA 
gibi Türkiye’nin farklı bölgelerinde düzenlenen keman ustalık sınıflarına katılarak Cihat 
Aşkın, Hakan Şensoy, Ildiko Moog, Aleksandr Vinnitskii, Muhammedjan Turiev, Igor 
Tkachouk, Adilhoca Aziz, Dylan Blackmore, Orhan Ahıskal, Sevil Ulucan Weinstein, 
Spyros Gigontis, Beste Tıknaz Modiri, Ani Schnarch, Itzhak Rashkovsky ile çalışma 
fırsatı buldu. 2017 yılında Doğuş Çocuk Senfoni Orkestrası’na girmeye hak kazandı, 
İtalya’da düzenlenen Young Musician International Competition ‘Citta di Barletta’ 
yarışmasında kendi kategorisinde 2.lik ödülü aldı. Lisans eğitimine Şenol Aydın’la 
başlayan Azra Kaya, Pieter Snapper’la elektronik kompozisyon ve akustik kompozisyon 
çalışma fırsatı bulmuştur. 2022 yılında ön lisansını Anadolu Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı keman bölümünde tamamlayarak Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi İstanbul Devlet Konservatuvarı Bestecilik Sanat Dalı’na kabul edilen Azra 
Kaya, bestecilik çalışmalarına halen Ahmet Altınel’in sınıfında devam etmektedir. 
Denemeler 
Montaigne’nin Denemeler adlı eserinden esinlenerek bas klarnet ve viyolonsel için 
yazılmış olan bu duo, dinleyiciye bireysel deneyim sunmayı hedeflemektedir. 
 
DANİEL ZAHİRODDİNİ 
2003 yılında Tahran’da doğdu. Müzuk yolculuğu ortaokulda flüt çalışarak ve orkestra 
programlarına ve resutallere katılarak batı müzuğunu öğrenmesuyle başladı. Müzuk 
tutkusunu 15 yaşında bur müzuk okuluna devam ederek sürdürdü ve burada teoru ve 
armonunun temellerunu öğrenerek flüt ucracılığı alanında luse duploması aldı. Daha sonra 
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Türkuye’ye göç etme kararı alarak MSGSÜ’nün kompozusyon bölümüne kaydoldu ve 
müzukal uzmanlığını, yaratıcılığını daha da geluşturdu. 
PS752 
PS752 uçak kazası kurbanlarının anısına adanmış bir solo klarnet eseridir. Bir İran 
makamından (Dashti) ilham alan beste, ana motifini geliştirmek için genişletilmiş klarnet 
teknikleri kullanır. PS752, ses ve yapıyı keşfederek, füzeler tarafından saldırıya uğrayan 
uçağın seslerinin yansımasını ve anısını uyandırmayı amaçlar. 
 
DENİZ SİPAHİOĞLU 
2005 yılında İstanbul’da dünyaya geldi. 7 yaşındayken kemana başladı. 2020 yılında 
Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nın lise 2. sınıfına girdi ve 2020-22 yılları 
arasında Gonca Bilget’ten keman eğitimi aldı. 2023 yılında İstanbul Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı’nın sınavını kazandı. Halen İstanbul Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı’nın keman sanat dalında Nurbanu Aytekin Zeytinci’nin keman sınıfında 
keman öğrencisi olarak öğrenimini sürdürmektedir. Ayrıca, 2019 yılından beri bestecilikle 
uğraşan Sipahioğlu, 5 yıldır  Mehmet Ali Uzunselvi ile kompozisyon, çalgı bilgisi, form 
bilgisi ve armoni çalışmaktadır.  
02.07.1993 
Dar bir ses malzemesi etrafında tınısal uyumsuzluk ve uyum üzerine kurgulanmış bir 
yapısı vardır. Tınıda kullanılan  çeyrek tonlar ile dar alanda daha çok uyumsuz aralık 
oluşmasını sağlamıştır ve bu uyumsuzluk veya uyum müziğin oluşum noktasıdır. Ritmik 
olarak uzun notalardan meydana gelmiştir. Odaklanılan yapı, tınısal etki ve bu etkinin 
psikolojik yansımasıdır. Müziğin konusu 2 Temmuz 1993’te Sivas Madımak Oteli’nde 
gerçekleşmiş olan korkunç olaydır. Tınısal çakışımlar otelde meydana gelen gergin 
olayları ve insanların çığlıklarını betimler. Müzik bu olayda hayatını kaybetmiş 35 masum 
insanın anısı için yazılmıştır. 
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28 Nisan 2024 Pazar, 19:00 – 2. KONSER 
 

BESTECİ ÖZGEÇMİŞLERİ VE PROGRAM NOTLARI 
 
ORHAN TORUN 
İstanbul’da doğan Orhan Torun, müzik eğitimine özel derslerle başladı. İstanbul 
Üniversitesi Devlet Konservatuvarı klasik gitar lisans programını Ricardo Moyano ile 
çalışarak tamamladı. Torun, 2023 yılında kabul edildiği İTÜ Müzik İleri Araştırmalar 
Merkezi’nde (İTÜ/MİAM) halen kompozisyon alanındaki yüksek lisans eğitimine 
Kamran İnce ile devam etmektedir. Daha çok akustik kompozisyon üzerine yoğunlaşan 
bestecinin yakın zamanda Trio for Strings ve Inner Motion adlı eserlerinin ilk 
seslendirmesi yapılmıştır. Yeni tonalite ve kognitif müzik çalışmalarıyla ilgilenen 
Torun’un besteciliği, sesin dinleyici tarafından kabul edildiği andan itibaren müziğe 
dönüştüğü fikrine dayanır; bu durumda hayatın içindeki her türlü ses unsuru bestecinin 
müziğinde malzeme olarak kullanılabilmektedir.  
Inner Motion 
Üç bölümden oluşan Inner Motion dinleyiciyi meditatif bir yolla, bir ses dünyasına 
çekmeyi amaçlamaktadır. İlk bölüm, bestecinin Rothko’nun çizimleri ve La Monte 
Young’un yazılarından yola çıkarak tasarladığı ve eserin tamamına da isim kaynağı olan 
bir teorik yaklaşıma dayanmaktadır: eserin neredeyse tamamını kapsayacak şekilde 
genişletilmiş bir tonik fonksiyon ve bu fonksiyonu oluşturan mekanizmaların içsel devinimi 
sayesinde müziğin zaman içindeki süreğenliği. 
 
İDİL KOCABOZDOĞAN 
2000 İzmir doğumlu İdil Kocabozdoğan, Boğaziçi Üniversitesi’nde tamamladığı psikoloji 
lisans eğitiminin ardından kabul edildiği İTÜ/MİAM’da halen “sonic arts” alanında 
yüksek lisans çalışmalarına devam etmektedir. Küçük yaşta altı yıl Seçil Türker’den aldığı 
klasik keman eğitimi sonrası doğaçlama ve avangard müziğe duyduğu ilgi doğrultusunda 
kemanın tınısal ve dokusal yönlerine odaklanan Kocabozdoğan, takip eden dönemde 
deneysel elektronik müzikle ilgilenerek elektroakustik işler üretmeye başlamıştır. Yanı 
sıra, bir buçuk senedir hazır sesleri harmanlayarak yeni tınılar yaratma arayışıyla DJ’lik 
yapmaktadır. Sanatçının ses yerleştirmeleri, 2023’ten beri üyesi bulunduğu na+CTRL 
sanat kolektifinin CultureCivic desteği ile Haziran 2024’te gerçekleştireceği Barın Han 
sergisinde yer alacaktır. Kocabozdoğan’ın Backhurts isimli eseri İTÜ/MİAM ve Arter 
işbirliği ile düzenlenen 2024 Sonified sempozyumu kapsamında Arter Karbon’da 
gerçekleşen konserde yer almıştır. 
Backhurts 
Backhurts, bestecinin kendi icra ettiği keman kayıtlarını materyal olarak işleyen, sekiz 
kanallı sabit medyadır. Elektroakustik kompozisyonda “cut-up” tekniği sıkça 
kullanılmıştır. Akusmatik olarak icra edilir, çünkü sese odaklı dinleme amaçlanmıştır. 
Parçada besteci, akustik enstrümanının ses kaynağı olarak sabit nitelikteki yapısına 
efektler ve elektronik öğeler aracılığı ile fiziksel müdahalede bulunmayı deneyimler. 
 
ONUR EKŞİOĞLU 
2002 yılında İstanbul’da doğdu. 8 yaşında Göztepe Çocuk Sanat Merkezi’nde perküsyon 
dersleri alarak müziğe adım attı. Sonraki yıl İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
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Vurmalı Çalgılar Sanat Dalı’na yarı zamanlı olarak devam etti, sene sonunda ise aynı 
okula ve sanat dalına tam zamanlı olarak kabul edildi. Ortaokul ve liseyi İÜDK Vurmalı 
Çalgılar Sanat Dalı’nda Engin Gürkey’in öğrencisi olarak tamamladı. Halen Mimar Sinan 
Üniversitesi İstanbul Konservatuvarı’nın Kompozisyon Sanat Dalı’nda lisans 3. sınıf 
öğrencisidir ve bestecilik çalışmalarını Prof. Dr. Hasan Uçarsu’nun öğrencisi olarak 
sürdürmektedir. 
Öfke Etüdü 
Piyanoda az işlenmiş bir konu olan öfke konseptini 21. yüzyıla uyarlama çabasıdır. 
 
DİLARA TURAN  
2005 yılında Ankara’da doğdu. Müzik hayatına 2017 yılında Hande Kınal Bağdu’dan 
piyano, Adem Öztürk’ten işitme, solfej ve müzik teorisi dersleri alarak başladı. 2019 
yılında Ankara Güzel Sanatlar Lisesi’ne girmeye hak kazandı. 2019-23 yılları arasında 
dört yıllık lise eğitimi süresince Ebru Günay’dan piyano eğitimi, Özlem Işık’tan viyola 
eğitimi ve Yaşar Yiğit’ten toplu bağlama dersleri aldı. Eğitimini aldığı enstrümanlarla okul 
orkestrası ve korosunda icralarda bulundu. 16 Haziran 2023 tarihinde Ankara Güzel 
Sanatlar Lisesi’nden Müzik Bölümü birincisi olarak mezun oldu. Aynı yıl Hacettepe 
Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı kompozisyon bölümüne girmeye hak kazandı. 
Günümüzde Onur Özmen’le kompozisyon, orkestrasyon ve armoni, Ercüment Burak 
Erdoğan’la solfej, Ahmet Hakan Ekmen’le piyano eğitimine devam etmektedir.  
Yol: Piyano için 5 Parça 
Yol, solo piyano için yazılmış beş parçadan oluşan bir albümdür. İsmini; tınıları ve 
kendini arayan, kimi zaman kaybolan, kimi zaman yenilikleri keşfeden bestecinin hiç 
bitmeyen bir yolda olmasından almaktadır. Beş parçanın her birinin kendine özgü bir 
ekseni ve formu bulunmaktadır. Bu durum her parçada yeni bir arayışı ve yolda oluşu 
temsil eder.  
I. Kayıp  
Tek bölmeli (A) şarkı formunda yazılmıştır. Ölçü birimi 9/8’liktir. Fa diyez eksenli olan 
bu kısa parça, albüm için bir giriş niteliği taşımakta olup, nereye gideceğini bilemeyen 
ancak ilk adımlarını atan ve kaybolan besteciyi temsil etmektedir. Yalın ezgiler ve yalın 
bir armoni kullanılmış, parçanın genelinde şarkı söyler gibi, sakin bir hava yaratılmaya 
çalışılmıştır.  
II. Kâşı̇f  
İki bölmeli (AB) şarkı formunda yazılmıştır. Ölçü birimi 4/4’lüktür. Formun tek 
bölmeliden iki bölmeliye geçmesi, büyümesi; bir kayboluşun ardından yavaş yavaş yolu 
keşfetmeyi ve küçük detaylara odaklanmayı simgelemektedir. “Kâşı̇f”, Re eksenli bir 
parçadır. İki bölmesinde de çift dönemli cümle yapıları kullanılmıştır. İlk bölme olan A 
bölmesi gizemli ve şarkı söyler gibi bir yapıdayken, B bölmesi buna kontrast olarak neşeli 
bir yapıdadır.  
III. Yolcu  
Üç bölmeli (ABA’) şarkı formunda yazılmıştır. Ölçü birimi 2/4’lüktür. Yol albümünün tam 
ortasında yer alan “Yolcu”, artık daha cesur ve kendine güvenerek yolu yürüyen bir 
kişiliği temsil etmektedir. Parçanın başında yer alan con bravura (cesurca) ifadesi de 
bunun yansımasıdır. La eksenli bir parçadır; oyun havalarından esinlenilerek yazıldığı 
için halk müziklerinde sıkça kullanılan bu eksen tercih edilmiştir. Parçanın genelinde 
canlı ve hareketli bir yapı hâkimdir.  
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IV. Göç  
Katlı (ABA’CA’’) şarkı formunda yazılmıştır. Ölçü birimi 4/4’lüktür. “Göç”, adını 
müzikte sık sık yapılan yer değiştirmelerden almaktadır. Yeni bir bölmeye geçmek, yeni 
bir ton, mod veya eksene geçmek, yeni bir ölçü birimine geçmek; bunların hepsi göç 
etmekle bağdaştırılmıştır. Aynı zamanda göç etmenin de yolda olmanın bir parçası olduğu 
düşüncesi hâkimdir. “Göç”, Mi eksenli bir parçadır. C bölmesinde Fa eksenine ve 6/8’lik 
ölçü birimine geçilmiştir.  
V. Sürekli  
Beş bölmeln (ABA’CA’’) şarkı formunda yazılmıştır. Ölçü bnrnmn 5/8’lnktnr. La bemol 
eksennnde yazılmıştır. Albümün son parçası olan “Sürekln”, adını sürekln A bölmesnne 
dönen rondo formundan ve yolun hnç bntmeyecek olması, süreklnlnğnnden almaktadır. A ve 
B bölmelernnde bulunan canlılık, C bölmesnnde yernnn tatlı ve saknn bnr yapıya 
bırakmaktadır. Parça boyunca kullanılan geçnt ölçülernnde bağlama tellernne vurma 
nmgesnnn yaratmak amaçlanmıştır. Albüm nçnn kapanış nntelnğn taşıyan bu parçada, bestecn 
artık zaman zaman kaybolsa bnle sürekln yolda olmanın, yolu keşfetmennn tadını 
çıkarmanın önemnnn anlatmaya çalışmaktadır.  
 
ZEYNEP EDECAN 
2002 yılında Ankara’da doğdu. Müziğe erken yaşta koro çalışmalarıyla başladı.14 yaşında 
piyano eğitimine başladı. Müzikal çalışmalarını kompozisyon dalında gerçekleştirmek 
için 2021 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi kompozisyon bölümüne girdi. Burada Kaveh 
Bahceban ve Koray Sazlı ile kompozisyon eğitimine devam ederken öğrenci değişim 
programı ile Viyana’daki Musik und Kunst Privatuniversität der Stadt Wien’den kabul 
aldı. Şu anda eğitimine Dirk D’ase ve Eva Reiter ile devam etmektedir. 
Zebra Crossing 
Besteci taşındığı yeni şehre adapte olmaya çalışırken gün içerisinde duyduğu sesleri   
kaydeder. Bu seslerle tanışıklığını ve çağrışımlarını izler. 
 
UTKU TAHA TEKGÜL  
2005 yılında Çanakkale’de doğdu. 7 yaşında Ankara’ya gelmesiyle piyano derslerine 
başladı ve 2019 yılında Ankara Güzel Sanatlar Lisesi’ne girmeye hak kazandı. Burada 
Müge Özgün’den piyano ve Elif Karaelma’dan kanun dersleri aldı. 2023 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı kompozisyon bölümüne girmeye hak kazanan 
Utku Taha Tekgül, şu anda Halil Levent Kuterdem’le kompozisyon, orkestrasyon ve 
armoni, Ercüment Burak Erdoğan’la solfej ve Melis Soyarslan’la piyano derslerine devam 
etmektedir.  
Rüya 
Rüya solo piyano için bestelenen, üç parçadan oluşan bir gençlik albümüdür. 1. parçada 
albüme adını veren rüya teması işlenmiş ve sade bir melodiyle uykuya dalma hissiyatı 
aktarılmaya çalışılmıştır. 2. parçada ise artık uykuya dalınmış ve rüya başlamıştır. İlk 
bölmede daha sakin bir tema işlenirken, ikinci bölmede bu temaya zıt olarak daha 
heyecanlı bir tema işlenmiş ve en sonda bu iki temanın harmanlanmasıyla gördüğümüz 
rüyaların aslında kendi içinde ne kadar değişimlere uğrayabileceği gösterilmiştir. 3. 
parçada yeni bir rüya görülmektedir. Bu rüyada fırtınalı bir denizde yoluna devam 
etmeyen çalışan bir gemi ve onun yolculuğu anlatılmış ve rüyalar son bulmuştur.  
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TAN ALTAR URHAN  
2004 yılında Ankara’da doğdu. Çocukluğunda kısa bir süre Devlet Çocuk Korosu’nda 
bulundu. Ortaokul çağlarında klarnet çalmaya başladı. 2018 yılında ODTÜ Geliştirme 
Vakfı Özel Lisesi’ni burslu kazandı. Lise hayatının başlarında okulunun çoksesli korosuna 
girdi. Bu koroyla birlikte Macaristan, Letonya, İtalya gibi ülkelerde koro festivallerine ve 
müziğin çeşitli alanlarıyla ilgili çalıştaylara katıldı. Belirli bir süre müzik öğretmenleri 
Erkoç Torun, Nevzat Cem Ünal ve Ece Teke ile çalıştıktan sonra öğretmenlerinin 
yönlendirmesiyle Atilla Çağdaş Değer’le işitme ve solfej çalışmalarına başladı. Daha 
sonra Halil Levent Kuterdem’le kompozisyon, solfej, dikte ve teori derslerine başladı. 
2021 yılında MÜZED Muammer Sun Korosu’na katıldı. 2023 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı Kompozisyon-Orkestra Şefliği Bölümü’nü 
kazandı. Günümüzde Halil Levent Kuterdem’le kompozisyon, Ercüment Burak 
Erdoğan’la solfej, Bilge Çivril’le piyano çalışmalarına devam etmektedir.  
Piyano İçin Beş Andaç  
Piyano İçin Beş Andaç, solo piyano için bestelenmiş beş küçük müzikten oluşan bir gençlik 
albümüdür. Albümde bulunan ilk müzik, rüya temasını işlemekle birlikte, oldukça sade bir 
dokuyla bestelenmiştir. Tek bölmeli bir forma sahiptir. İkinci müzik pastoral bir dokuya 
sahip olup, bestelenme sürecinde Orta Asya’da icra edilen müziklerden, armonik olarak 
olmasa da melodik açıdan esinlenilmiştir. Melodisi genel çerçevede pentatonik dizide 
ilerleyen müzikte A-B-A şarkı formu kullanılmıştır. Müzikte pastoral yanı ağır basan bir 
gezinti teması işlenmektedir. Üçüncü müzikte yine A-B-A şarkı formu kullanılmış, tematik 
olarak Anadolu’nun uzun hava geleneğini anımsatan çeşitli unsurlar kullanılmıştır. A 
bölmesinde uzun hava etkisi daha çok hissedilirken, B bölmesinde ostinato ve çeşitli salkım 
akorlar kullanılarak bu etki kırılmıştır. Müzikte tematik olarak yine pastoral unsurlara 
fazlaca rastlanmaktadır. Dördüncü müzikte ise form A-B-A’-B şeklindedir. Müzikte Türk 
aksaklarından 5/8’lik ölçü birimi kullanılmıştır. Genel çerçevede bakıldığında, şakacı ve 
komik bir eşlik malzemesiyle harmanlanmış bir melodi bulunmaktadır. A bölmesinde yine 
melodi, bir ostinato üzerine oturtulmuş, B bölmesi ise farklı hatların iç içe geçtiği bir 
bölme olarak tasarlanmıştır. Müzikte anlatılmak ve anımsatılmak istenen, Türk 
geleneğindeki sokak oyunlarından biri olan topaç oyunudur. Beşinci ve son parça A-B-A 
formuna sahip bir müziktir, ancak sürekli olarak sekvens içindedir. Müzikal fikirler sürekli 
bir noktaya doğru taşınmakta, ancak tekrar bulundukları merkeze geri dönmektedirler. 
Müzikte bir lunaparkın vazgeçilmez unsurlarından olan atlı karınca işlenmiştir. 
 
EMİR EKBERZADE 
2001 yılında Tebriz’de doğdu. 10. sınıfta matematik bölümünü bırakıp İqbal Azer Müzik 
Lisesi’nde üç sene keman eğitimini alarak 2019 yılında mezun oldu. 2022 yılında Ankara 
Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi’nde Kompozisyon ve Orkestra Şefliği bölümünde 
eğitim almaya başladı. Burada Morad Kashef, Mohammed H. Javahari, Erberk Eryılmaz, 
İlyas Mirzayev ve Alper H. Maral’dan bestecilik dersleri aldı. 
İçsel Çıkışlar 
Besteci, 20. yüzyılda Henry Cowell’ın piyanonun iç mekanizmasını kullanım 
yaklaşımından esinlenerek tuşlar dışındaki imkânları kullanmayı denemiştir. 
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BEHİÇ EREN KARATAŞ 
2001 yılında İstanbul’da doğdu. Ses tasarımcısı, besteci ve yapımcıdır. Halen Bilgi 
Üniversitesi Müzik Bölümü’nde eğitimine devam etmektedir. 
Ibis P3 
Hayali bir alan etrafında bir komposizyon. Tilkilerin çıkmayı sevdiği bir dağ. 
 
 
 
23 Haziran 2024 Pazar, 19:00 – 3. KONSER 
 

BESTECİ ÖZGEÇMİŞLERİ VE PROGRAM NOTLARI 
 
ANİTA SAĞLAM 
2002 yılında Muğla’da doğdu. 2020 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet 
Konservauvarı’nda kompozisyon bölümünü kazandı. Özge Gülbey Usta, Onur Özmen ve 
Hatıra Ahmedli Cafer ile kompozisyon çalıştı. Jan Schumacher’in koro şefliği çalıştayında 
uygulama korosunda yer aldı. 2021 yılında Sean Doherty’nin çalıştayında, 2022 yılında 
ise Elvira Muratore, Enrique Barrios ve David Braid çalıştaylarında aktif katılımcı olarak 
yer aldı. Şu an Hatıra Ahmedli Cafer’le Kompozisyon, Armoni, Orkestrasyon, Hakan 
Ekmen’le Piyano, Ercüment Burak Erdoğan’la Kontrpuan çalışmaktadır. 
Entropy 
Bu eserde besteci, evrendeki her şeyin kaosa doğru gitme eğilimini yansıtmayı 
amaçlamaktadır. Başta kaostan oldukça uzak biçimde başlayan tema, müziğin sonuna 
kadar her yeniden gelişinde daha kaotik bir yapı halini alır. 
 
FURKAN KEÇELİ 
1995 İstanbul doğumlu Furkan Keçeli, İstanbul Bilgi Üniversitesi Müzik Bölümü’nde 
Tolga Tüzün’le kompozisyon, Yiğit Özatalay’la kontrpuan, Oğuz Usman’la form ve biçim 
analizi çalıştı, bitirme projesini Enis Gümüş’ün danışmanlığında tamamladı. Yüksek 
lisans eğitimini Belçika Gent Kraliyet Konservatuarı Kompozisyon Bölümü’nde Filip 
Rathé’yle çalışarak tamamladı ve onur derecesiyle mezun oldu. Eserleri başta SPECTRA, 
Camerata RCO, Oerknal, ADAM Quartet, Awkas olmak üzere çeşitli topluluklarca 
Türkiye’de ve Avrupa’da seslendirildi. Besteci olarak dahil olduğu Pasklaar Projesi 
kapsamında Belçika turnesine katıldı. Bushra El-Turk’ün Woman at Point Zero operasında 
besteci asistanlığı yaptı. Kaleme aldığı makale ve denemeler Manifold, Arter Yayınları, 
İstanbul Kültür Sanat Vakfı ve Mousse Publishing gibi yayınevlerince yayımlandı. 60. 
Venedik Sanat Bienali Türkiye pavyonunda sergilenen Gülsün Karamustafa’nın Oyuk ve 
Kırık Dökük: Bir Dünya Hâli eserinin ses tasarımını yaptı, sergi kitabı için de bir metin 
kaleme aldı. İstanbul Edebiyat Evi, Arter ve Sanat Kritik’te konuşmalar yaptı. 2021 
yılından beri süreli yayın Manifold’un editöryel ekibinde görev alan Furkan Keçeli 
kompozisyon alanındaki doktora çalışmalarına Eray Altınbüken’le İstanbul Teknik 
Üniversitesi Müzik İleri Araştırmalar Merkezi’nde (İTÜ/MİAM) devam etmektedir. 
monomania 
Eser, bestecinin hayatında önem teşkil eden Filip Rathé’nin asal sayılara ilgisini “takıntı” 
edinmeyi prensip edinecek bir perspektifle bestelenmiştir. Asal katsayılara sahip birim 
sürelerin eklemlenmesi, bölünmesi, toplanması ve çıkarılmasına dayanan ritmik yapısı ile 
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monomania, seslerin düzenlenmesinde inici veya çıkıcı kromatik jestlerin temel 
alınmasıyla, bir tür saplantının sessel tezahürünü oluşturmayı hedefler. 
 
UĞURCAN KURT 
Müzik çalışmalarına 7 yaşında piyano dersleri alarak başlamış, 11 yaşında bestecilik 
faaliyetlerine adım atmıştır. Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda 
Kompozisyon ve Orkestra Şefliği programından mezun olan Kurt, 2017 yılında Kocaeli 
Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’na öğretim görevlisi olarak atanmış ve çeşitli dersler 
vermiştir. Ayrıca MİAM’da yüksek lisans eğitimine devam etmiş, daha sonra çalışmalarını 
Yıldız Teknik Üniversitesi’nde sürdürmüştür. Yüksek lisans tezini Béla Bartók’un keman 
düoları üzerine hazırlamıştır. Besteci olarak tiyatro, oda müziği ve solo enstrümantal 
eserler besteleyen besteci, çeşitli yarışmalarda başarılar elde etmiştir. Uğurcan Kurt, 
halihazırda özel dersler vermekte ve müzik yazma faaliyetlerini sürdürmekte, aynı 
zamanda YTÜ MSS Doktora Programı’nda çalışmalarına devam etmektedir. 
Sacred Children of Wicked Island: A Curse Music for Majesty 
Sultan Abdülaziz döneminde İstanbul’da sokak köpeklerinin artan sayısı, hükümetin 
çözüm arayışına yol açmıştır. Ancak, köpeklerin Sivriada’ya sürülmesi kararı büyük bir 
yangınla sonuçlanmış ve halkın tepkisini çekmiştir. İttihat ve Terakki Hükümeti döneminde 
ise, köpeklerin toplanması çabaları halkın güçlü tepkisiyle karşılaşmıştır. Köpeklerin 
adaya sürülmesiyle yaşanan felaketler, halk arasında Tanrı’nın bir cezası olarak 
yorumlanmıştır. Bu trajik dönemi, köpeklerin adaya sürgün edilmesini, yaşadıkları açlık 
ve geri  dönüşlerini anlatan bu müzik “Gidiş”, “Açlık ve Ölüm”, “Sela Vakti Geriye 
Dönüş” başlıklı  üç aşamadan oluşan bir lanet okumadır. Besteci, eserin ilk 
seslendirilişini gerçekleştiren Ensemble Musikfabrik müzisyenlerine teşekkürlerini sunar. 
                                                  
YUSİF BAYRAMOV 
1993 yılında Bakü’de doğdu. 2003 yılında Bülbül Özel Müzik Okulu’nda (Bakü, 
Azerbaycan) müzik eğitimine başladı. 2011 yılında aynı kurumdan mezun oldu. Eğitim 
yıllarında, tar icracısı olarak 2008 yılında H. Aliyev Azerbaycan Cumhuriyeti Müzik 
Yarışması ve 2009 yılında N. Aliverdibeyov Bakü Müzik Yarışması’nda birincilik 
ödüllerine değer bulundu. Aynı yıl Cumhurbaşkanlığı bursunu kazandı ve ismi ülkenin 
yetenekli gençler listesine alındı. 2011 yılında Azerbaycan Milli Konservatuvarı Halk 
Çalgıları Bölümü’nün sınavlarını kazanarak lisans eğitimine başladı ve 2015 yılında 
mezun oldu. 2018 yılında kabul edildiği Akdeniz Üniversitesi Antalya Devlet 
Konservatuvarı Müzik Bölümü’nün Kompozisyon programında eğitimini tamamlayarak 
2020 yılında mezun oldu. Halen Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü’nün Kompozisyon programında doktora eğitimine devam etmektedir. 
Wild Times 
Bu eser günümüzün ruhunu yansıtmak amacıyla yazılmıştır. Yazar, kentsel toplumun 
döngüsel ve doğal anlarını yakalamaya çalışmıştır. Eserdeki sıçrayışlar ve yüksek gerilim 
yazar tarafından hayatın çılgın temposuna bir tepki olarak kabul edilmektedir. 
 
ADİL KÖPRÜLÜ 
2003 yılında Almanya’da dünyaya geldi. İlköğrenimini İstanbul’da tamamladı. Müzik 
eğitimine 10 yaşında piyano dersleriyle başladı. Yalova Termal Fen Lisesi’nden mezun 
oldu. 2021 yılında Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul Devlet 
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Konservatuvarı Bestecilik Sanat Dalı’na kabul edildi. Bestecilik çalışmalarını Hasan 
Uçarsu ile sürdürmektedir. 
Mut 
Yaşanmış bir gün, tanışılan yeni insanlar ve yerlerin etkisinde yazılan bir eserdir. Adı, bir 
kelime kökü olarak ele alındığında bu deneyimlerin verdiği beklenmedik ve bir o kadar da 
tanıdık bir mutluluğa işaret ederken; bu hisse ulaşmak için eserin ithaf edildiği 
müzisyenlerin ana dilindeki karşılığıyla bir cesareti de gerektirir. 
 
AMİR NABİZAD 
1991 yılında İran’ın Urmiye şehrinde doğdu. Müzik eğitimini Urmiye Güzel Sanatlar 
Lisesi’nde santur çalgısında uzmanlaşarak, geleneksel İran müziği üzerine derece alarak 
tamamladı. Sonraki yıllarda Tahran, Azerbaycan ve İstanbul’da piyano teknisyenliği 
eğitimi aldı. 2020 yılında Maltepe Üniversitesi Konservatuvarı’nda Bestecilik ve Orkestra 
Şefliği Bölümü’ne girdi. İki yıl Armağan Durdağ’dan bestecilik eğitimi aldı. Halen 4. sınıf 
öğrencisi olan Nabizad, bestecilik çalışmalarını son iki yıldır Turgay Erdener’le 
sürdürmektedir. 2012 yılından itibaren piyano öğretmenliği yapmaktadır. 
Üç Doğulu Kız 
Bu eser değerli dost Mohsen Malekifer ile onun üç kızı Meloody, Melika ve Ariana’dan 
esinlenerek yazılmıştır. 
 
ÖZKAN UMUTCAN BAPBACI 
1996 Tekirdağ doğumlu bir besteci, ses tasarımcısı ve mühendistir. Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun olduktan sonra Bilkent 
Üniversitesi’nde Kompozisyon çalışmalarına devam ederek Onur Türkmen ve Tolga 
Yayalar’la çalıştı. 2022’de Berlin Opera Akademisi’nde orkestra stajyeri olarak şefler 
Peter Leonard, Matthew Toogod, Lutz de Veer ve Carlos Sperier’e önemli repertuvar 
operaları üzerinde asistanlık yaptı. 2023 yılında Darmstadt Yaz Kursu (Darmstadt, 
Almanya), Impuls Akademi (Graz, Avusturya) ve MIXTUR Festivali (Barselona, İspanya) 
gibi yeni müzik festivallerinde Beat Furrer, Clara Iannotta, Franck Bedrossian, Isabel 
Mundry ve Klaus Lang gibi önemli bestecilerin ustalık sınıflarına katıldı ve MIXTUR 
Festivali tarafından sipariş edilen solo flüt eserinin ilk seslendirilmesi yine bu festivalde 
gerçekleştirildi. Besteci, eserlerinde mekânsallaştırmanın ve ses tasarımının yanı sıra 
akustik ve elektronik araçlarla drama temelli müzikal ifadeler yaratmaya odaklanmış olup 
çalışmalarını Bilkent Üniversitesi’nde sürdürmektedir. 
This Amber Light 
Eser, Ocean Vuong’un On Earth We’re Briefly Gorgeous adlı eserindeki birkaç mısradan 
ilham alınarak yazılmıştır. Buna paralel olarak mısralarda bahsi geçen amber renginin 
frekans değerine eşdeğer olan Sol tonu ve onun etrafında bulanıklaştırılan bir ses 
atmosferini hedef alan eser, saydam ve bulanık başlayan ses dünyası ile jestlerin hâkim 
olduğu keskin ve agresif müzikal anların zıtlığına odaklanarak meditatif bir tekrarla son 
bulur. 
 

Tell me it was for the hunger 
& nothing less. For hunger is to give 

the body what it knows 
it cannot keep. That this amber light 

whittled down by another war 
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is all that pins my hand 
to your chest. 

(Vuong) 
 
 
DENİZ HATİPOĞLU                          
2003 yılında İstanbul’da doğdu. Müzik eğitimine 2012 yılında Kocaeli Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Yarı Zamanlı Viyolonsel Ana Sanat Dalı öğrencisi olarak başladı. 2013 
yılında Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Tam Zamanlı kısmına geçiş yaptı. 
2016 yılından itibaren eğitimine Kontrbas Sanat Dalı öğrencisi olarak devam etti. 2019 
yılındaki Sesin Yolculuğu Genç Besteciler Festivali’ne Hasret adlı eseriyle katıldı. 2021 
yılında Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Bestecilik Bölümü’ne Mehmet Ali 
Uzunselvi’nin öğrencisi olarak kabul edildi. Düş Kapanı adlı eseri 11-14 Nisan 2024 
tarihlerinde İsviçre’nin Münster, Zürih, Bern ve Basel şehirlerinde Ums n’ Jip Duo 
tarafından seslendirildi. Eğitimini halen Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
Bestecilik Bölümü’nde Mehmet Ali Uzunselvi ile sürdürmektedir. 
Tulpa 
Tulpa, aslen Tibet Budizmi’ne dayanan ve genellikle bir kişinin kişisel çaba ve meditatif 
pratiği sonucunda yarattığı sanal bir varlık veya düşünce formunu ifade eder. Bu kavram, 
kişinin zihninde canlı bir varlık olarak şekillenen bir düşünsel varlığı tanımlar. Tulpa’nın 
oluşturulma süreci genellikle meditatif uygulamalara dayanır. Kişi, belirli bir düşünce, 
his veya varlık üzerine odaklanır ve bu odaklanma sürecinde zihninde bir varlık oluşturur. 
Bu varlık, zamanla kişinin zihinsel deneyiminde daha belirgin hale gelir ve hatta kişinin 
algısında gerçekmiş gibi hissedilebilir. 
                                             
TOYGAR BABACAN 
1997 yılında İzmir’de doğdu. Müzik eğitimine Işılay Saygın Güzel Sanatlar Lisesi’nde 
başladı. Orada keman ve piyano üzerine eğitim alırken aynı zamanda da koro öğretmeni 
İlhan Akyunak’la koro şefliği çalıştı. Sonrasında koro şefliği eğitimine Burak Onur Erdem 
ve Cemi’i Can Deliorman’la Bahçeşehir Üniversitesi BAUART sertifika programında 
devam etti. Bu süreçte çeşitli ustalık sınıflarına katılmış olup, Lorenzo Donati, Jan 
Schumacher, Georg Grün gibi isimlerle koro şefliği çalıştı. Aynı dönemde Rezonans Oda 
Korosu’nda da korist olarak yer aldı. Kompozisyon eğitimine Yaşar Üniversitesi Müzik 
Bölümü’nde başladı; burada Prof. Dr. Mehmet Can Özer’le çalıştı. Eğitimine Doç. Dr. 
Füsun Köksal İncirlioğlu ile devam etmektedir. Onur Dülger ile Alican Çamcı’nın 
seminerlerine ve Sungji Hong, Niklas Seidl ile yapılan ustalık sınıflarına katılan Babacan, 
Sesin Yolculuğu Genç Besteciler Festivali kapsamında Ensemble Musikfabrik, İzmir Yeni 
Müzik Günleri kapsamında da Ensemble Handwerk, Ensemble KNM ve Fie Schouten ile 
çalışma, Digit Izmir kapsamında Korhan Erel’in ustalık sınıfına katılma imkânı buldu.  
Solid Liquid  
Eserin ilk bölümlerinde tercih edilen ses paleti ve ritimler, müziği adeta ağırlıksız bir 
boşlukta süzülüyormuş gibi hissettiriyor. İlerleyen kısımlarda yoğunlaşan tempo ve 
ritimlerle ses, daha elle tutulur, yoğun bir mekâna çekiliyor. Müzik, genel bir inarmonik 
ve armonik denge içinde yüzen geniş tınılar arasından, daha keskin ve net vuruşlara doğru 
bir evrilme sergiliyor. 
 



 27 

METEHAN ESEN  
5 Eylül 2000’de doğdu. Hayatının erken döneminde müzikle tanıştı. Lise hayatını 
Eskişehir ETİ Sosyal Bilimler Lisesi’nde geçirdikten sonra, lisans eğitimi için bir sene 
olmak üzere Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzikoloji Bölümü’nde ders 
gördü. 2021 senesinde girdiği Bilgi Üniversitesi Müzik Bölümü Bestecilik ve Müzik 
Teknolojisi Lisans Programı’nda 3. sınıf öğrencisi olarak eğitimine devam etmektedir.  
Dağınık 
Eser, bestecinin önceki çalışmalarında yarattığı bir ses yapısının armonik seri üzerinden 
incelenmesiyle oluşturulan bir 12-ses sistemini temel almaktadır. Katlanma özellikleri 
göstererek yavaş yavaş oluşan ritmik yapı, daha sonra kendisinin temel aldığı sistemde 
bazı potansiyellerin keşfedilmesi için olanak sağlayacaktır.  
                                               
ORKAY PAZARCI                           
2003 yılında İstanbul’da dünyaya gelen Orkay Pazarcı, İstanbul merkezli bir çağdaş müzik 
bestecisidir. Pazarcı’nın çalışmaları doğa ile bağlantılı unsurlar ve spiritüalizm arasındaki 
uyumu yansıtan dingin atmosferleri tasvir etmektedir. Çalışmaları ısrarlı figürleri, tekrarlı 
hatları ve primitif süslemeleri ile monolitik bir müzikal anlatı sunarken, aynı zamanda 
esrarengiz unsurları ve vahşetin özünü harmanlayan antik referansları da dahil eder. Mayıs 
2023’te Deluge isimli müziği Schallfeld Ensemble bünyesinde Mirko Jevtović tarafından 
seslendirilen besteci, müziğe ilkokul yıllarında klasik gitar eğitimi alarak başlamış, gitar 
eğitiminin ardından lise yıllarında Elçin Çınar Selamet’le klarnet çalışmıştır. 
Kompozisyon çalışmalarına 2022’den beri Uğurcan Öztekin’le devam etmektedir. 
Akademik eğitiminin yanı sıra Stefano Gervasoni ile bestecilik atölyesinde çalışmıştır.  
Taiji 
Perküsyon, piyano ve viyolonsel için bestelenen bu esere adını veren “taiji”, Antik Çin’de 
ortaya çıkan Taoizm’de bahsi geçen bir tür felsefi kavramdır. Evrenin temel ilkesini ifade 
eden bu kavram, ölçülemeyen ve somut bir sınırı olmayan enerji biçimi olarak ifade 
edilebilir. Taiji yang ve yin’i betimler. Hareket yang’ı oluşturur ve faaliyeti sınırına 
ulaştığı vakit durgunlaşır. Sükûnet sayesinde yin ortaya çıkar. Huzur sınırına ulaştığı vakit 
harekete geri dönüş olur. Hareket ve sükûnet dönüşümlü olarak birbirinin kaynağı haline 
gelir ve mutlak bir enerji ortaya koyar. Bu evrensel prensiplerin bir araya gelerek 
oluşturduğu eklektik stili model alan eser, değişken işitsel yapılar barındıran monolotik 
bir müzikal anlatı sunar. 
                        
 
23 Haziran 2024 Pazar, 20:30 
 

BESTECİ ÖZGEÇMİŞLERİ VE PROGRAM NOTLARI 
 
EFE ÇERKEZOĞLU 
2002 yılında İstanbul’da doğdu. Müzik eğitimine küçük yaşlardan itibaren piyano çalarak 
başladı. 2020 yılında Aşık Veysel Güzel Sanatlar Lisesi Müzik Bölümü’nden mezun 
olarak İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı Kompozisyon 
Bölümü’ne kabul edildi. Eğitim sürecinde Eray Altınbüken’le kompozisyon, Nail 
Yavuzoğlu’yla armoni ve füg, Neşe Yeşim Altınel’le makam müziği, Mehmet Özkan’la 
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müzik tarihi, Alper Rumelioğlu’yla piyano çalıştı. Kompozisyon eğitimine Oğuzhan 
Balcı’yla devam eden bestecinin müzik tarzı, yapısal olarak çeşitli öğeleri ve türleri bir 
arada kullanmayı içermektedir. 
Mozambique 
Eser, yaşadıkları ülkenin siyasal, sosyal ve ekonomik gidişatından olumsuz etkilenen üç 
arkadaşın sohbetini anlatmaktadır. Karakterler farklı sınıfsal aidiyetlere ve bilinç 
boyutlarına sahip olmalarına rağmen birbirlerine dostluk bağıyla sıkı sıkıya bağlıdırlar. 
 
MEHMET EMRE ÖZMAN 
1986 yılında İzmir’de doğdu. 2010 yılında Makine Mühendisliği lisans eğitimini İzmir 
Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nde tamamladı. Kısa bir süre Salih Kartal’la bestecilik 
çalıştıktan sonra, Eray Altınbüken’den müzik teorisi, solfej, dikte, armoni ve kontrpuan 
üzerine dersler aldı. 2020 yılında Maltepe Üniversitesi Konservatuvarı Bestecilik ve 
Orkestra Şefliği Bölümü’ne girdi. Bu bölümde iki yıl Turgay Erdener’le bestecilik çalıştı. 
Lisans 4. sınıf öğrencisi olan Mehmet Emre Özman, bestecilik çalışmalarına son iki yıldır 
Armağan Durdağ ile aynı bölümde devam etmektedir.  
İkiz Asal Sayılar 
Bilindiği üzere, asal sayılar yalnızca 1’e ve kendisine bölünebilen özel doğal sayılardır. 
Doğal sayılar büyüdükçe asal sayılara rast gelme ihtimalimiz de azalır. Örneğin 1 ile 100 
arasındaki doğal sayıların yaklaşık yüzde 25’i, 100 ile 1000 arası doğal sayıların ise 
yaklaşık yüzde 17’si asaldır. Fakat sayıları giderek azalsa da asal sayıların sonsuza kadar 
devam ettiği ispatlanmıştır. Bunun yanında, bir de ikiz asal sayılar vardır. İkiz asal sayı, 
birbirine komşu asal sayılar demektir. Örneğin 11 ile 13 ya da daha ilginç bir örnek olarak 
7877 ile 7879 gibi. Peki asal sayılar bu birlikteliği sonsuza dek sürdürebiliyor mudur? 
Sayıları giderek ne kadar azalsa da sonsuzluğun içinde bir yerde illaki yine yan yana gelip 
ikiz oluyorlar mıdır? Yoksa bir noktada artık hiç yan yana gelemeyecek kadar azalıyorlar 
mıdır? Yani ikiz asal sayılar sonlu mudur, yoksa sonsuz mudur? Bu komşuluk bir yerde 
bitiyor mudur? Bu henüz bilinmiyor.  
(Bu program notu, çok sevgili ablam ve matematikçi Prof. Dr. Ekin Özman’nın 
katkılarıyla hazırlanmıştır.) 
 
ALEKSANDRA NADİN BOLŞEN 
1996 yılında Mersin’de doğdu. Mersin Üniversitesi Devlet Konservatuvarı, Kompozisyon 
ve Orkestra Şefliği bölümünden mezun oldu. Bir akademik yıl süresince burslu olarak 
İtalya’da Conservatorio di Musica Giacomo Puccini’de eğitim aldı. 2019 yılında lisans 
eğitimini birincilikle bitirdikten sonra İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda 
yüksek lisans eğitimine başladı, 2022 yılında mezun oldu. Başta piyano ve akordeon 
olmak üzere birçok enstrüman icra eden Bolşen’in eserleri yurtiçi ve yurtdışında 
seslendirildi. Klasik batı müziği ve 21. yüzyıl müziği dışında film müziği, sentez müzik 
ve etnik müzik alanlarında çalışmaları bulunmaktadır. Ulusal ve uluslararası yarışmalarda 
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ödüllere layık görülen Bolşen, şu an Yıldız Teknik Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları 
Doktora Programı’nda eğitimine devam etmekte ve Maltepe Üniversitesi 
Konservatuvarı’nda araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır. 
Recycling Theatre: Geri Dönüşüm Oyunu 
Bazı temaların kişiselleştirilerek bir tartışma haline girdiği, kendi içlerinde örgütlenme ve 
diyologların hâkim olduğu eserde temaların farklı zamanlarda ve partilerde karşımıza 
çıkarak aynı konunun ne kadar çok farklı biçimlerde ifade edilebildiğini anlatmaktadır. 
Ses icrası dışında icracılara bazı küçük tiyatral yönergeler verilmiştir ve partilerin ses 
dışında aynı zamanda görselliğe de hitap etmesi amaçlanmıştır. Aynı şeyi defalarca 
yeniden konuşup başa döndüğümüz diyologlar hayatın içinde hep yerini almıştır. Bu 
eserde o anların bir parçasının ifade edilmesi amaçlamaktadır. Onca işlenen ifadeden 
sonra baştaki temanın geri gelmesi “geri dönüşüm” fikrini ifade etmektedir. Besteci eserin 
prömiyerini gerçekleştiren Hezarfen Ensemble’a teşekkürlerini sunar. 
 
ATA ÖZTÜRK 
22 Aralık 1997’de doğdu. 15 yaşında gitar çalmaya başladı. Şişli Terakki Lisesi’nden 2016 
yılında mezun olduktan sonra İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde Makine Mühendisliği 
Bölümü’ne girdi, ancak müzik konusundaki çalışmalarına ağırlık vermeye başladı, 
özellikle metal müzik üzerine yoğunlaştı. Sonrasında bütünüyle müziğe yönelmeye karar 
verip 2020 yılında yine İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde Bestecilik ve Müzik Teknolojileri 
Bölümü’ne girdi ve çağdaş müzikle de ilgilenmeye başladı. Öğrenimine lisans 4. sınıf 
öğrencisi olarak devam etmektedir.  
Simulacrum 
Bu eseri tasarlarken amaçladığım şey, birtakım spektral ilişkilerle dizisel hareketler 
arasında iç içe geçen alanlar yaratmaktı. Enstrümanların spektral özelliklerinden bolca 
yararlanıp onları çeşitli şekillerde ve bağlamlarda kullanarak, atadığım bazı kurallar 
neticesinde düzenledim. Bu kurallar zaman zaman armoniye, zaman zaman ritme dayalı 
kararları almamda etkili oldu. 
 
ADA DİNÇER 
Besteci, icracı ve doğaçlamacıdır. 2021 yılında Bilkent Hazırlık Lisesi’nden Cem 
Önertürk’ün flüt öğrencisi olarak mezun oldu. Solist ve oda müziği sanatçısı olarak yurtiçi 
ve yurtdışında birçok konser verdi. 2022 yılında Bilkent Müzik ve Sahne Sanatları 
Fakültesi kompozisyon bölümüne Tolga Yayalar’ın öğrencisi olarak kabul edildi. Aynı yıl 
Bilgi Üniversitesi’nin duyurduğu yapıt çağrısına kabul edilen ilk dörtlüsü Aphotic 
Hezarfen Ensemble’ın yaylı dörtlüsü ile seslendirdi. 2023 yılında ilk topluluk eseri 
Mycelium’un prömiyerini Bilkent Müzik Topluluğu gerçekleştirdi. For those who still kiss 
with saliva adlı çello ve gitar düosu Portekiz’in Lizbon kentinde Eric-Maria Couturier ve 
Bertrand Chavarria-Aldrete ile seslendirildi ve yurtdışında seslendirilen ilk eseri oldu. 
Klangspuren Besteciler Laboratuvarı’na seçilen bestecilerden biri olma fırsatını 



 30 

yakalaması üzerine topluluk eseri Chrysalis Avusturya’nın Schwaz kentinde Shallfeld 
Ensemble tarafından seslendirildi. Klaus Lang ve Chaya Czernowin gibi önde gelen 
bestecilerin ustalık sınıflarına katılma şansı yakaladı. Eğitimine Bilkent Üniversitesi’nde 
Onur Türkmen’in öğrencisi olarak devam etmektedir. for those who still play with dolls, 
“for those” serisinin ikinci eseridir.  
for those who still play with dolls 
Bir sabah kalktığımda oyuncaklarımla bir daha oynamamaya karar verdim. Ellerimden 
küçüktü artık oyuncak bebeklerim, ben de bıraktım ellerini.  
                                            
NAZLICAN GÜMÜŞ                       
2003 yılında İstanbul’da doğan Nazlıcan Gümüş, İstanbul merkezli bir çağdaş müzik 
bestecisidir. Lise döneminde keman çalmaya başlayan Gümüş, Seray Fulden Aydın’la 
sürdürdüğü keman çalışmalarının ardından ilgisini kompozisyon alanına kaydırmıştır. 
Eğitimine 2022 yılından beri İstanbul Topkapı Üniversitesi Müzik Bölümü Kompozisyon 
programında Uğurcan Öztekin’le devam etmektedir. 
A Dionysian Ritual  
A Dionysian Ritual, hayali bir Dionisos ritüelini resmederken, sınırlı ve tekrar eden 
müzikal malzemelerden oluşan monolitik yapılar ortaya koyar. Eser, prömiyeri 23 
Haziran 2024’te Sesin Yolculuğu Festivali’nde yapılmak üzere Hezarfen Ensemble için 
bestelenmiştir. 
 
DOĞA ÖZKAN 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul Devlet Konservatuvarı’nda keman 
eğitimini sürdürürken renk arayışları sırasında besteciliğe olan ilgisini keşfetmiştir. 
Bestecilikle ciddi anlamda ilgilenmeye 2022 yılında Filler ve Şeftaliler adlı eseriyle 
National Young Composers Challenge’da mansiyon ve dinleyici ödülleri ile ilgi 
çekmesiyle başladı. Bu dönemde Michael Ippolito ile çalışmış, müzikleri yurtiçi ve 
yurtdışında birçok konserde seslendirilmiştir. Şu anda eğitimine yine MSGSÜ’de Özkan 
Manav’ın kompozisyon sınıfında devam etmektedir. 
Dört Haham 
Ezekiel 1:15: Çarklar, yan yana durdukları yerden yön değiştirdiler; ileri gitmek 
istediklerinde yanlarındaki yön değişti ve durdular. 
 

Bir gece dört haham bir melek tarafından ziyaret edilmiş, uyandırılıp Yedinci Göğün 
Yedinci Katındaki Yedinci Kubbe’ye götürülmüş. Orada kutsal Ezekiel Çarkını 
seyretmişler. Pardes’ten Yeryüzü’ne inerlerken, yolun bir noktasında, böylesine bir 
ihtişama tanık olan hahamlardan biri aklını kaybetmiş, öldüğü güne kadar ağzından 
köpükler saçarak dolanıp durmuş. İkinci Haham son derece sinikmiş: “Ezekiel’in Çarkını 
sadece düşümde gördüm, o kadar. Aslında bir şey olmadı” demiş. Üçüncü haham 
gördüklerini tekrar tekrar kafasında canlandırmış, çünkü tamamen saplantılı hale gelmiş. 
Okuyup durmuş, bütün bunların nasıl yapıldığını ve amacının ne olduğunu düşünmekten 
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kendini alamamış… ve böylece yolundan sapmış ve inancına ihanet etmiş. Bir şair olan 
dördüncü haham eline bir kâğıt kalem alıp pencerenin kenarına oturmuş; akşam 
kumrusuna, beşiğindeki kızına ve yeryüzündeki bütün yıldızlara övgüler yağdırarak şarkı 
üstüne şarkı yazmış. Geçmiştekinden çok daha iyi bir hayat yaşıyormuş artık. 
 
KAAN SELÇUK 
2000 yılında İzmir’de doğdu. 2004’te anaokuluna başlayışından 2019’da İzmir Kız 
Lisesi’nden mezun olana kadar çeşitli öğretmenlerden özel piyano, gitar, keman, armoni 
ve kompozisyon dersleri aldı. Liseden mezun olduktan sonra  Yaşar Üniversitesi 
Kompozisyon Bölümü’ne kabul edildi. 1. ve 2. sınıfta Mehmet Can Özer’le çalıştı; 3. 
sınıftan itibaren Füsun Köksal’la çalışmaktadır. Ensemble  KNM, Handwerk Ensemble, 
Shallfeld Ensemble ile, münferit olarak ise Niklas Seidl, Sungji Hong, Eun Young Lee, 
Stefano Gervasoni, Christoph Maria Wagner ve Fie Schouten ile çalışmıştır. 
A Quick Tip from a Loser 
“Odandan çıkmana gerek yok. Otur ve dinle. Dinleme bile, sadece bekle. Hatta bekleme 
bile, kıpırdamadan yalnız kal. Çaresizce dünya, maskesini düşüresin diye, vecd ile 
kıvranarak ayaklarına kapanacaktır.” (Die Zürauer Aphorismen, Franz Kafka) 
 
YUNUS EREN KIRMIZIGÜL 
2001 yılında Bilecik’te doğdu. Müzik eğitimine 2019 yılında Kocaeli Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Gitar Ana Sanat Dalı’nda lisans öğrencisi olarak başladı. İlk üniversite 
yıllarında artan kompozisyon merakı sonucu 2021 yılında aynı kurumun Bestecilik Ana 
Sanat Dalı’nın sınavını kazandı ve Mehmet Ali Uzunselvi’nin öğrencisi olarak 
bölüme kabul edildi. 2022 yılında Sesin Yolculuğu Genç Besteciler 
Festivali’nde Excavation adlı yapıtı Anadolu Nefesli Beşlisi tarafından seslendirildi. Aynı 
festivalde, kendisinin de üyesi olduğu Ensemble Blend-IS ile Il Diversio isimli 
müziğini seslendirdi. 11-14 Nisan tarihlerinde O’o adlı eseri İsviçre’nin Münster, Zürih, 
Bern ve Basel şehirlerinde Ums n’ Jip Duo tarafından seslendirilen besteci, eğitimini halen 
Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Bestecilik Sanat Dalı’nda Mehmet Ali 
Uzunselvi ile sürdürmektedir. 
Downfall 
Birbiriyle organik bağı olan dört farklı iz; bazen zıtlaşan, bazen de anlık öykünmelerle 
birbirlerine yaklaşan küçük fırça darbeleri. Tarihsel bağları olan fikirlerin, tınısal bir 
fenomenin arkasına saklanarak gizlice kendini deşifre etme çabası. Downfall, işte bu zıt 
ama bir yandan da bağıl dokunuşların aynı tuvalde vücut bulmuş ve her bir ifadeyi bize 
“miş” gibi sunan ikircikli serüveninin dışavurumu gibidir. 
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